ATO CONVOCATÓRIO N° 23/2020

COMUNICADO

CONTINUIDADE

 A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO

RIO PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público a continuidade do Ato

Convocatório nº. 23/2020, cujo objeto é a Contratação de serviços especializados

para implantação de marcos georreferenciados na delimitação da Faixa Marginal

de Proteção (FMP) da laguna de Itaipu, Niterói/RJ.

Fica designado o dia 05 de março de 2021 às 15h00 na Unidade Descentralizada

do Rio de Janeiro para continuidade do certame.

Rio de Janeiro, 03 de março de 2021.

(Assinado eletronicamente)

Ana de Castro e Costa
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00031.000077/2021-55 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: A96DD416.

Documento assinado digitalmente por: ANA DE CASTRO E COSTA

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?p=A96DD416